

第3回 高度化検討分科会 配付資料

以下の配付資料の入手をご希望の方は、事務局までお問い合わせ下さい。

資料 1	分科会委員名簿
資料 2	前回議事録
資料 3	供用適性評価基準（KHK/PAJ/JPCA S0851(2014)） の改正検討及び将来的な課題
資料 4	塑性崩壊に対する許容基準の考え方
資料 5-1	き裂状欠陥評価法第2段階評価（HPIS101-2）の追加導入 新旧対照表（改正案）
資料 5-2	き裂状欠陥評価法第2段階評価（HPIS101-2）の追加導入 附属書11-2_き裂第2段階評価フロー図
資料 5-3	き裂状欠陥評価法第2段階評価（HPIS101-2）の追加導入 附属書11-2_き裂第2段階評価
資料 5-4	き裂状欠陥評価法第2段階評価（HPIS101-2）の追加導入 本文図2.5き裂フロー図改正案
資料 6-1	評価区分Ⅱの減肉評価法の取り入れ 新旧対照表（改正案）
資料 6-2	評価区分Ⅱの減肉評価法の取り入れ 附属書5減肉Ⅱ_構成と根拠
資料 7-1	溶接補修後の耐圧試験の要否等に関する規定の見直し・高度化 新旧対照表（改正案）
資料 7-1	溶接補修後の耐圧試験の要否等に関する規定の見直し・高度化 附属書案 「溶接補修後の耐圧試験の省略（規定）」